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      Krosno, dnia 18.03.2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Strefa Edukacyjno -Wypoczynkowa na Ósemkowym Wzgórzu”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwójny stół do gry w szachy, stół do tenisa stołowego oraz stół do piłkarzyków inny niż betonowy ? Obecnie stoły zewnętrzne do gier produkowane są z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach niż stoły betonowe. Stoły są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo. Są wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne.

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiar stołu podwójnego do szachów i chińczyka +/- 35% ? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu.
Odpowiedź nr 2:

Tak.
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